

RUOKAA  
OMASTA  
MAASTA



# ALKUVIIKON TARJOUKSET

## MA-KE 23.-25.1.2023



Tarjoukset voimassa Lihakaupoissamme  
MA-KE 23.-25.1.2023  
tai niin kauan kuin tavaraa riittää.

### HUIPPUTARJOUS!

#### SIKA-NAUTA JAUHELIHA

Rasvaa noin 15%

**5,95€**/kg

### HUIPPUTARJOUS!

#### HEVOSEN PAISTIT

Ulkopaisti, kulmapaisti ja  
paahtopaisti

**6,95€**/kg

### HUIPPUTARJOUS!

#### YLÄMAAN NAUTA- PORSAS-LIHAPULLAT

Paistovalmiit ja maustetut. 1kg/dyno.

**7,95€**/1kg dyno

### HUIPPUTARJOUS!

#### PORSAAN SISÄFILE

Maustamaton tai meillä marinoitu

**10,95€**/kg

### Oman palvaamomme

#### JUUSTOWURSTI

600 g tanko

**5,95€**/kpl

(9,92€/kg)

### HUIPPUTARJOUS!

#### PORSAAN LAPA JA ETUSELKÄ

Luullinen

**4,95€**/kg

### Oman palvaamomme

#### CHEDDAR-JALAPENO- NAKKI

300 g pakkaus

**2,95€**/pkt (9,83€/kg)

### Lihakaupan

#### LIHA- SÄILYKKEET 400g

400g/purkki. Tarjous koskee ylämaannauta-,  
porsaanpaisti-, ja hevosenlihasäilykettä.

**7,95€**/prk (19,88€/kg)

Huom! Osa tarjoustuotteista saadaan Kauppahallin Lihakauppaan vasta tiistaiksi 24.1.  
Pitkälahden Lihakaupasta kaikki saatavilla heti maanantaina 23.1.